CÂMARA MUNICIPAL DE CATU/ BA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL No 01/2014

ERRATA Nº 01

O Presidente da Câmara Municipal de Catu, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, resolve alterar o Edital Nº 01/2014, conforme se segue:

No ANEXO III – CONTEÚDOS PROGRAMÁTICOS E SUGESTÕES BIBLIOGRÁFICAS

Retira-se da sugestão bibliográfica do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais o item
www.ccs.ufrj.br/arquivos/biosseguranca/manual_de_higienizacao_de_estabelecimentos_de_
saude_e_gestao_de_seus_residuos_-_comlurb.pdf

Os demais itens do citado Edital permanecem com a mesma redação.

Catu, 06 de novembro de 2014.